
 

   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  

РАДИ ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
14.08.2023р.   с.Озерці                        №06-у 

Про відрахування  учня 8 класу 

      Згідно поданої заяви опікунів та на підставі довідки Волинського обласного 
ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв Небесної 
Сотні від 11.08.2023 р. № 5/2 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати  зі списків учнів 8 класу Ничипорука Олександра 
Миколайовича. 

2.Видати опікунам особову справу . 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                        Руслана ДЯДЮК 

 

 

 

 

 

 


